
 

UCHWAŁA NR XXI/112/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

 

z dnia 29 maja 2020 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance  

w Gminie Radoszyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Radoszycach 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Regulaminie korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce, 

stanowiącym załącznik do Uchwały NR XV/86/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

30 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na 

rzece Plebance w Gminie Radoszyce, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Na terenie zbiornika wodnego obowiązuje bezwzględny zakaz kąpieli, poza miejscami do 

tego wyznaczonymi. Osoby nie przestrzegające zakazu czynią to na własną 

odpowiedzialność; 

 

§ 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Zakazuje się ruchu pojazdów mechanicznych w szczególności: samochodów, motocykli, 

quadów, motorowerów wzdłuż linii brzegowej, jak również po utwardzonej ścieżce wokół 

zbiornika wodnego. Zakaz ten nie obowiązuje rowerów i pojazdów uprzywilejowanych, 

pojazdów służ technicznych oraz służb zajmujących się utrzymaniem czystości. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                        

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zasady korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, którym jest zbiornik retencyjny, należy określić w stosownej 

uchwale jako prawo miejscowe stanowione przez Radę Gminy zgodnie z art. 41 ust. 1 

powołanej ustawy.  

Zmiany § 2 ust. 2 w Regulaminie korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance 

w Gminie Radoszyce dokonuje się ze względu na wystąpienie Gminy Radoszyce do Nadzoru 

Wodnego w Końskich z wnioskiem o wyznaczenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli. 

Zmiany § 3 ust. 2 w wyżej wymienionym Regulaminie wprowadza się z myślą  

o poszerzeniu zakresu usług rekreacyjnych wśród dzierżawców terenu. 

 

 

 

 

                                                              

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 
 
 

 

 

 

 

                                                                                                  
 


